
H
 Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZPRAVA O POSOUZENI A HODNOCENI
NABÍDEK

2. jednání

k veřejné zakázce

„Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 - učebna dílen pro 
polytechnické vzdělávání: dodávka IT vybavení“

zadávané podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon41)

v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky

Režim zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona
Druh veřejné zakázky Dodávky
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profde display 2.html
Předpokládáná hodnota 385 029 Kč bez DPH
Datum zahájení řízení 29.04.2024
Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle §212 
odst. 3 pism. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 
do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení zadávacího 
řízení.

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ/DIČ:
Datová schránka: 
Statutární zástupce:

město Sokolov
Rokycanova 1929,356 01 Sokolov
00259586/CZ00259586
6xmbrxu
Mgr. Petr Kubiš, starosta

Kontaktní osoba zadavatele:

Stránka 1 z 5



H
 Spolufinancováno 

Evropskou unií

2. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zahájila jednání dne 17.06.2024 ve 14:30 hodin na základě 
jmenování zadavatelem. Na svém druhém jednání provedla komise kontrolu doplnění nabídek a dále 
hodnocení podaných nabídek. Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti těchto jejích členů:

dále jen ..Komise'1.
Komise byla usnášeníschopná a nepodjatá - viz čestná prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti. U 
žádného z členů komise nebyl zjištěn střet zájmů. Komise rozhodovala většinou hlasů.

3. KONTROLA DOPLNĚNÍ NABÍDEK

Na svém prvním jednání dne 10.06.2024 rozhodla komise o vyzvání účastníků k doplnění/objasnění 
nabídek takto:

Účastník č. 1 VIJJO s.r.o. byl vyzván k doložení:
doplněného návrhu smlouvy o dodávce, kde bude na str. I uvedena osoba, zastupující účastníka 
(osoba jednatele).;

čestného prohlášení k sankcím (v souvislosti s Ruskem a Běloruskem) a veřejným funkcionářům 
(viz body 8-10 vzoru Čestného prohlášení zadavatele - Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek a 
Zadávací dokumentace ze dne 29.04.2024).

čestného prohlášení k zakázané dohodě, pravdivosti údajů v nabídce a souhlas se zveřejněním 
náležitostí budoucího smluvního vztahu (viz body 4-6 vzoru Čestného prohlášení zadavatele - 
Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace ze dne 29.04.2024).

Účastník č. 2 daan computers s.r.o. bvi vyzván k:
vysvětlení/objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny u položky č. 2 „Software44 v doloženém 
nacenčném soupisu vybavení (rozpočtu) - tzn. vysvětlení, proč je tato položka oceněna 
hodnotou 0 Kč bez D11P. případně účastník doloží opravený naceněný soupis vybavení 
(rozpočet), kde bude tato položka oceněna (při zachování celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH);

doložení opraveného čestného prohlášení, kde budou referenční zakázky č. 2-3 nahrazeny 
referenčními zakázkami, které splňují podmínky stanovené v bodě 7.4 Výzvy k podání nabídek a 
Zadávací dokumentace ze dne 29.04.2024 tzn. zakázky, které byly realizovány v posledních 3 
letech a hodnota (cena) každé zakázky činila nejméně 190 000 Kč bez DPH;

písemnému sdělení ke 2 poddodavatelům, uvedeným v čestném prohlášení - zdaje účastníkovi 
v době podání nabídky znám % podíl těchto poddodavatelů na plnění veřejné zakázky a jakou 
část kvalifikace jimi prokazuje.

Stránka 2 z 5



Spolufinancováno 
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

K vyzvání účastníka pověřila komisetajemnici komise. Lhůta pro doplnění činila 3 
pracovní dny od odeslání písemné žádosti o doplnění/objasnění nabídky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK.

Účastníci reagovali ve stanovené Ihutě následovně:

Účastník č. 1 VLIJO s.r.o.
doložil doplněný návrh smlouvy o dodávce, kde jsou ze strany účastníka doplněny veškeré 
požadované údaje včetně údaje na str. 1 - osoba, zastupující účastníka (osoba jednatele); 
doložil čestné prohlášení k sankcím (v souvislosti s Ruskem a Běloruskem) a veřejným 
funkcionářům (viz body 8-10 vzoru Čestného prohlášení zadavatele - Příloha č. 2 Výzvy 
k podání nabídek a Zadávací dokumentace ze dne 29.04.2024).
doložil čestné prohlášení k zakázané dohodě, pravdivosti údajů v nabídce a souhlas se 
zveřejněním náležitostí budoucího smluvního vztahu (viz body 4-6 vzoru Čestného prohlášení 
zadavatele - Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace ze dne 29.04.2024). 

Komise doplnění účastníka akceptovala. Nabídka bude dále hodnocena.

Účastník č. 2 daan computers s.r.o.
doložil vysvětlení/objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny u položky č. 2 „Software44 v 
doloženém naceněném soupisu vybavení (rozpočtu) - cena za položku je započítána/zohledněna 
v rámci naceněné položky č. 3 „Dataprojektor44 (dle účastníka není nutné pořizovat samostatný 
SW. SW je součástí interaktivního projektoru, který účastník nabízí).

NEDOLOŽIL opravené čestné prohlášení, kde budou referenční zakázky č. 2 a č. 3 nahrazeny 
referenčními zakázkami, které splňují podmínky stanovené v bodě 7.4 Výzvy k podání nabídek a 
Zadávací dokumentace ze dne 29.04.2024 tzn. zakázky, které byly realizovány v posledních 3 
letech a hodnota (cena) každé zakázky činila nejméně 190 000 Kč bez DPH, Účastník ve sdělení 
uvádí, že podmínky stanovené zadavatelem (co do požadované hodnoty referenčních zakázek) 
nemůže splnit s ohledem na krátkou dobu svého působení na trhu.

doložil písemné sdělení ke 2 poddodavatelům, uvedeným v čestném prohlášení - účastník uvedl 
% podíl těchto poddodavatelů na plnění veřejné zakázky. Z vysvětlení účastníka není zřejmé 
jakou část kvalifikace jimi prokazuje, zadavatel se domnívá (dle sdělení účastníka), že žádnou.

Vzhledem k výše uvedenému navrhuje komise zadavateli vyloučit účastníka z další účasti 
v zadávacím řízení a to v souladu s § 48 odsť. 2 písni, b) - doklady předložené účastníkem 
zadávacího řízení nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě 
žádosti dle § 46 zákona. Odůvodnění: účastník nesplnil zadávací podmínky - konkrétně požadavky na 
technickou kvalifikaci, stanovené zadavatelem v bodě 7.4 Výzvy k podání nabídek a Zadávací 
dokumentace ze dne 29.04.2024)

Zadavatel provedl do druhého jednání kontrolu formálních náležitostí naceněných soupisů dodávek 
účastníků - nebyl zjištěn neoprávněný zásah do rozpočtu ze strany účastníků.

4. HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium - ekonomickou výhodnost 
nabídky. V rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnocena pouze nejnižší nabídková cena 
v Kč bez DPH.

Stránka 3 z 5



■
 Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Seznam nabídek, jež budou hodnoceny:

Poř. číslo Název účastníka IČO Nabízená částka (v Kč bez DPH)
1 VUJO s.r.o. 64830713 216 030,00

Seznam vyloučených nabídek:

Poř. číslo Název účastníka IČO Nabízená částka (v Kč bez 
DPH)

2 daap computers s.r.o. 17833795 209 054,00

5. POŘADÍ NABÍDEK

Nabídky byly hodnoceny prostřednictvím systému E-ZAK s tímto výsledkem:

Pořadí
Číslo

nabídky Název účastníka IČO
Nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH Hodnocení

Kč
přepočet*

(%) (0-100 %)
1 1 VUJO s.r.o. 64830713 216 030,00 100 100

(jednotky)

| váha kritéria]

* přepočet v rámci kritéria

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučuje zadavateli zadat veřejnou zakázku účastníkovi

č. 1 VUJO s.r.o.
IČ: 64830713

se sídlem: Křížová 116, 356 01 Sokolov

který se s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPI 1 umístil v pořadí na prvním místě.

Pokud vybraný dodavatel neposkytne dostatečnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy o dodávce, 
doporučuje komise zadavateli veřejnou zakázku zrušit.

6. UKONČENÍ JEDNÁNÍ

Jednání komise bylo ukončeno ve 14:45 hod.

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že s nimi 
bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Sokolově, dne 17.06.2024

Stránka 4 z 5



H
 Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Jména a podpisy členu komise pro posouzení a hodnocení nabídek:

Člen komise Jméno Podpis

1. člen

2. člen

3. člen

4. člen

5. člen

Protokol zapsala:

Stránka 5 z 5




